PAGE
2

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	ЕНШИК-ЧУЛЛĂ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
                          ЙЫШĂНУ

2018 ç.11.30      № С –41/3
Еншик-Чуллă ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНШИХОВО-ЧЕЛЛИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  РЕШЕНИЕ

30.11.2018 г. № С – 41/3
д. Яншихово-Челлы

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского районного от 10.11.2005 № С-1-1 «Об утверждении  Регламента Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 149-ФЗ "Об информации, информационных технологиях и о защите информации", Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления",

Собрание депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района решило:

1. Внести в регламент Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденный решением   Собрания депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения от 10.11.2005 № С-1-1 следующее изменение:

1.1. Изложить п. 2 ст. 12 Регламента в следующей редакции:

"2. Собрание депутатов Яншихово-Челлинского сельского поселения принимает решение о проведении закрытого заседания по вопросам, составляющим государственную или иную охраняемую законом тайну, а также в случаях предусмотренных федеральными законами.".

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Собрания депутатов

Яншихово-Челлинского сельского поселения

Красноармейского района                                                                           О.И. Арманова
3/о внесении изменений в  регламент